
Epilators

SatinPerfect
 

Visam ķermenim un sejai

Bezvadu

 
HP6576

Gludas kājas minūšu laikā,

ilglaicīgs efekts

Epilatora SatinPerfect īpaši platā galviņa un strukturētie keramiskie diski vienā

kustībā izrauj vairāk matiņu, nodrošinot izcilu epilāciju. Kurš gan nevēlas ādu bez

matiņiem, kas saglabājas līdz pat četrām nedēļām?! Gludas kājas minūšu laikā,

ilglaicīgs efekts!

Efektīva epilācija ilgam gluda skuvuma efektam

Īpaši platā galviņa ar vienu kustību izrauj vairāk matiņu

Lielas veiktspējas diski saudzīgi izrauj pat vissmalkākos matiņus

Aktīvā matiņu pacelšanas sistēma paceļ un izrauj pat ādai pieguļošus matiņus

Optimālas veiktspējas uzgalis grozās, nodrošinot optimālu saskari ar ādu

Integrētā gaismiņa ļauj saskatīt pat vissmalkākos matiņus

Komfortabla epilācija

Vibrējošs masāžas uzgalis stimulē un nomierina ādu

Mazgājama epilācijas galviņa sniedz optimālu higiēnu

Līdz 40 minūtēm bezvadu epilācijas, ātra 1 stundas uzlāde

Svarīgi risinājumi svarīgām ķermeņa daļām

Skuj, apgriež un profilē, panākot īpašu gludu un vienmērīgu rezultātu

Luksusa papildu izsmalcinātās pincetes ar lampiņu un spoguli



Epilators HP6576/00

Izceltie produkti

Bezvadu

Ar šo bezvadu epilatoru epilāciju var veikt

jebkurā vietā. Līdz pat 40 minūtes ilga bezvadu

epilēšana, ātra uzlāde 1 stundas laikā.

Īpaši plata galviņa

Īpaši platā galviņa vienā kustībā satver un

izrauj vairāk matiņu, nodrošinot ilglaicīgu un

sevišķi gludu rezultātu dažu minūšu laikā

Saudzējoša sistēma

Liegi vibrējošais masāžas uzgalis stimulē un

nomierina ādu, padarot epilācijas procesu

patīkamu

Integrēta gaismiņa

Integrētā gaismiņa ļauj saskatīt pat plānākos,

smalkākos matiņus.

Optimālas veiktspējas uzgalis

Kustīgais uzgalis palīdz turēt epilatoru

visatbilstošākajā leņķī, panākot optimālu

rezultātu

Skuj, apgriež un profilē

Skuj, apgriež un profilē, panākot īpašu gludu

un vienmērīgu rezultātu

Izsmalcinātās pincetes

Pincetes elegantā futrālī ar integrētu lampiņu

un spoguli, ideālas uzacīm

Unikāla matiņu pacelšanas un vibrācijas

sistēma

Unikālā matiņu pacelšanas un vibrācijas

sistēma izmanto sīkas vibrācijas, lai paceltu

smalkos matiņus, atvieglojot to izraušanu

Mazgājama epilēšanas galviņa

Šim epilatoram ir mazgājama epilēšanas

galviņa. Galviņu var noņemt un nomazgāt

tekošā ūdenī labākas higiēnas nodrošināšanai

Lielas veiktspējas diski

Strukturētie lielas veiktspējas keramiskie diski

nepieļauj pat smalkāko matiņu izslīdēšanu

tiem cauri

 



Epilators HP6576/00

Specifikācijas

Ātra epilācija, ilglaicīgs efekts

Īpaši plata galviņa

Strukturētas keramiskās pincetes

Aktīvā matiņu pacelšanas sistēma

Integrēta gaismiņa

Optimālas veiktspējas uzgalis

Matiņu sagatavotājs

Ķermeņa kontūrai sekojoša galviņa

Spiediena kontrole

Ērtības un higiēna

Tīrīšanas suka

Eleganta somiņa

Mazgājama epilēšanas galviņa

Komfortabla epilācija

Bezvadu

Saudzējoša sistēma

Divi ātruma iestatījumi

Vērtīgi un kvalitatīvi risinājumi

Skuj, apgriež un veido kontūru

Luksusa pincešu komplekts

Tehniskā informācija

Krāsa: Zelta šampanieša

Pincešu skaits: 32

Apgriezieni vienā minūtē: 2550

Uztveršanas darbības vienā minūtē: 81 600

Elektrotīkla epilators

Bezvadu/atkārtoti uzlādējams epilators

Uzlādes ilgums: 1 stundas

Elektrotīkla epilatora darbības ilgums: 40 min

Spriegums: 100–240 V

Jauda vatos: 16

Frekvence: 50–60 Hz

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑08

Versija: 3.4.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

